
1 

DIRECTUM-25360-1177797  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 04.03.2022 №  0371/21 -01 
 

О признании утратившим силу постановления 

Администрации городского округа Чехов от 17.02.2022 № 

0268/14 -02 «О проведении торгов по продаже права аренды 

муниципального имущества - нежилого помещения, 

расположенного по адресу: Московская область, 

р-н Чеховский, с/п Баранцевское, д Крюково, 

 ул Новая, д 1, пом 003» 

 

 

 

В связи с технической ошибкой 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 

городского округа Чехов от 17.02.2022 № 0268/14 -02 «О проведении торгов 

по продаже права аренды муниципального имущества - нежилого 

помещения, расположенного по адресу: Московская область, р-н Чеховский, 

с/п Баранцевское, д Крюково, ул Новая, д 1, пом 003». 

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и 

разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

 

 



2 

DIRECTUM-25360-1177797  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов       

Студеникину А. О. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов                                                     Г.И. Артамонов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


